[image: Собака м]
ГЛАВА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]30.11.2022
	    с. Туруханск
	  № 35 -  рг

	О награждении Почетной грамотой Главы Туруханского района

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в решение задач по обеспечению надежного и бесперебойного энергоснабжения потребителей, и в связи с празднованием Дня энергетика, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Туруханского района:
Ткачева Александра Юрьевича – старшего мастера цеха тепловых и электрических сетей Курейской гидроэлектростанции акционерного общества «Норильско – Таймырская энергетическая компания».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                      О.И. Шереметьев

image1.wmf